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§ 112
Kaikkien Tampere -​kehitysohjelman ohjelmasuunnitelma (kehittämiskokousasia)

TRE:1634/00.01.03/2026

Valmistelija / lisätiedot:
Savisaari Lauri

Valmistelijan yhteystiedot
Ohjelmapäällikkö Jaakko Laurila,​ 044 430 9014,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Lakiasiainjohtaja Laura Klami,​ puh. 040 543 2285,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Yli-​Rajala Juha,​ Konsernijohtaja

Päätösehdotus
Kaikkien Tampere -​kehitysohjelman ohjelmasuunnitelma hyväksytään.

Kokouskäsittely
Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo-​ ja puheoikeuden johtaja Lauri 
Savisaarelle ja ohjelmapäällikkö Jaakko Laurilalle. He olivat asiantuntijoina 
läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana ja poistuivat ennen 
päätöksentekoa.

Perustelut
Tampereen kaupunginvaltuusto hyväksyi talousarvion yhteydessä 
10.11.2025 uuden Kaikkien Tampere -​kehitysohjelman. Kehitysohjelman 
toiminta perustuu Meidän Tampere -​pormestariohjelman 
yhteisöllisyyden,​ yhdenvertaisuuden ja hyvinvoinnin teemoihin 
huomioiden vahvasti kansainväliset tamperelaiset,​ kaupunginosien 
kehittämisen sekä yhteistyön alueen toimijoiden kanssa. Lisäksi 
kehitysohjelma kokoaa yhteen päättyneiden Hyvinvoinnin 
kehitysohjelman ja Tampere Welcoming City -​kehitysohjelman keskeisiä 
sisältöjä.

Kehitysohjelmaan kohdennetaan 1,​9 miljoonan euron rahoitus 
sivistyspalvelujen palvelualueelle. Kehitysohjelma toimii kaupungin 
strategisen johtamisen välineenä,​ jonka avulla käynnistetään uusia 
avauksia,​ kokeiluja ja toimintamalleja sekä varmistetaan niiden 
juurtuminen osaksi kaupungin ja kumppaniverkoston perustoimintaa.

Kehitysohjelman toimintaa ohjaa ohjelmasuunnitelma,​ joka on laadittu 
poikkihallinnollisen asiantuntijatyöryhmän kanssa Tampereen kaupungin 
ohjelmajohtamisen mallin mukaisesti. Ohjelmasuunnitelmasta on käyty 
lähetekeskustelut kaupunginhallituksen kehittämiskokouksessa 
29.9.2025 (§ 405) ja kulttuuri-​ ja vapaa-​aikalautakunnassa 23.10.2025.
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Kehitysohjelman visio,​ tavoitteet ja painopisteet

Kehitysohjelmaa ohjaa kaupunkistrategiaan pohjautuva visio “Kaikkien 
Tampere – kaupunki,​ jossa yhteistyö ja uudet tekemisen tavat ovat 
rakentaneet yhteisöllisen,​ yhdenvertaisen ja välittävän 
kaupunkiyhteisön.” Vision saavuttamiseksi ohjelmassa keskitytään 
kolmeen kaupunkistrategiasta johdettuun painopisteeseen: 1) 
yhteisöllinen,​ 2) yhdenvertainen,​ 3) välittävä. Painopisteiden alle 
sijoittuvien tavoitteiden pyrkimyksenä on uusien vaikuttavien 
toimintamallien ja toimenpiteiden kehittäminen ja käyttöönotto. Uusien 
toimintamallien vaikuttavuustavoitteet ja niiden mittaaminen on esitetty 
ohjelmasuunnitelmassa. Painopisteiden lisäksi kehitysohjelmalla on 
kolme kaupunkistrategiaan pohjautuvaa läpileikkaavaa toimintatapaa: 1) 
Tampere on kansainvälinen koti. Kehitämme palveluita niin,​ että ne 
vastaavat kasvavan kansainvälisen väestön tarpeisiin. 2) Ehkäisemme 
alueiden eriytymistä kohdentaen toimenpiteitä erityisesti 
kaupunginosakehittämisen kohdealueisiin. 3) Syvennämme yhteistyötä 
hyvinvointialueen,​ järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa. Strategisista 
erillisohjelmista kehitysohjelmaan kytkeytyvät erityisesti 
kaupunginosakehittämisen ohjelma 2026–2029 sekä Tampereen 
kaupungin hyvinvointisuunnitelma 2026–2029.

Kehitysohjelman toiminta

Kehitysohjelman toimenpiteet kootaan päivittyväksi hankesalkuksi,​ joka 
voi sisältää projekteja,​ kokeiluja,​ kehittämistoimia ja kerta-​avustuksia. 
Toimenpiteet nousevat strategisista kehittämistarpeista sekä 
sidosryhmien ja asukkaiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä. Mukaan 
valittavat kokonaisuudet valitsee ohjausryhmä ohjelmasuunnitelman 
linjausten mukaisesti. Keskeisin kehittämiskokonaisuus on 
kohtaamispaikkaverkoston rakentaminen,​ jossa muodostetaan 
ylisukupolvinen matalan kynnyksen yhteisötilojen verkosto tiiviissä 
yhteistyössä kumppaneiden kanssa. Lisäksi vuoden 2026 toiminnassa 
painottuu erityisesti yhteisöllisyyden teemojen ja Tampere Welcoming 
City -​kehitysohjelmassa käynnistyneiden toimenpiteiden loppuun 
saattaminen. Myös muiden painopisteiden osalta toteutetaan 
konkreettisia tekoja ohjelmasuunnitelman liitteen mukaisesti.

Tampereen kaupungin hallintosäännön (2.9.2025) 14.1 §:n 9. kohdan 
mukaan kaupunginhallituksen tehtävänä on ohjata kaupunkistrategian 
toteutusta tukevia kehitysohjelmia.

Tiedoksi
Jaakko Laurila,​ Anne-​Mari Jussila,​ Lauri Savisaari,​ Tuomas Huhtala,​ Anna 
Koski,​ Tarja Puskala

Liitteet
1 Kh keko 30.3.2026 Kaikkien Tampere -kehitysohjelman 
ohjelmasuunnitelma
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 9.4.2026 www.tampere.fi.

Päätös annettu tiedoksi sähköpostilla 9.4.2026. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin verkkosivuilla www.tampere.
fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
09.04.2026

Leeni Herrala
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§112

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Käyntiosoite 1.6.2026 alkaen Aleksis Kiven katu 14–16 C.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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